Comune di1 Sinagra

Tel. (0941) 594016 @’}tlﬂ'ﬂﬂf(l a %)’J(’//ﬂ P.IVA: 00216350835

~ Fax: (0941) 594372 Fokkkdkdkkdkdkk

- AREA VIGILANZA E POLIZIA LOCALE -
Ordinanza prot n. 59 ( O del 14/04/2016

IL RESPONSABILE

VISTA la precedente ordinanza prot. n. 3880 in data odierna con la quale & stato
temporaneamente modificato I’assetto della viabilita di un tratto della via Roma per esigenze
correlate alla esecuzione di lavori in un fabbricato esistente sulla via Ettore Maiorana;

CONSIDERATO che la ditta che ha richiesto 1’emissione del detto provvedimento ha
successivamente rappresentato sopravvenute difficolta organizzative precisando che 1’arco
temporale per il quale era stata richiesta la modifica della disciplina della viabilita, gia indicato dalle
ore 9,00 alle ore 12,00, necessita di essere modificato dalle ore 11,00 alle ore 13,00;

RITENUTO di provvedere in merito;

VISTA la nota del Ministero delle Infrastrutture e dei trasporti prot. n.16742 del 25.02.2010;

VISTO il D.Lgs.vo 30/04/1992, n.285 e s.m.i.;

VISTO il D.P.R. 16/12/1992, n.495 e s.m.i.;

VISTO il vigente Ordinamento Amministrativo degli Enti Locali, approvato con L.R.
15.03.1963, n.16 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO Io Statuto Comunale;

ORDINA
Per i motivi cui in premessa:
- nella parte dispositiva dell’ordinanza dirigenziale prot. n. 3880 del 14.04.2016 dopo la parola
“oraria”le cifre 9,00 — 12,00, sono sostituite con le cifre 11,00 — 13,00;
- resta conseguentemente confermato il restante impianto del provvedimento dirigenziale anzi
citato;

DISPONE

Che copia del presente provvedimento venga trasmesso alla Signora Adronaco Rosina,
all'Ufficio Tecnico Comunale per la collocazione della prescritta segnaletiva stradale, nonche
all'albo on-line dell'Ente.

Dalla Residenza Comunale, 14/04/2016

(DIRYGENZIALI

BADICS-




